
STYKLISTE
Side 1

MODEL 5800BR

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 953106-2 SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm   2
002 811814-0 NAME PLATE 5800BR   1
003 911153-9 SKRUE M4X28 (DP4700)   4
004 911223-4 SKRUE M5X16 (9029SF)   2
005 285406-5 LAGERDECKEL 48 (5800BR)   1
006 156097-8 MOTORHUS (5800BR)   1
007 911936-7 SKRUE M5x80   3
008 181044-0 KULSÆT CB-153   1
009 643650-4 KULDÆKSEL 6,5-13,5   2
010 651023-7 SWITCH HPAH2-2S   1
011 911126-2 KOMBI-SKRUE M4x16   2
012 645105-5 KONDENSATOR###(645185-1)   1
013 411210-8 HANDGRIFFDECKEL (5800BR)   1
014 931102-0 6KANT-MØTRIK M4   4
015 682504-0 KABELBESKYTTER 10-85   1
016 665516-8 POWER SUPPLY CORD 1.00-2-2.5   1
017 687001-1 KABELKLEMMPLADE (BO4510)   1
018 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510)   2
019 285806-9 ACHSRING 19-36 (5800BR)   1
020 325315-7 ACHSE (5800BR)   1
021 254032-1 KILE   1
022 211206-7 KUGLELEJE 6202LLB   1
023 912226-1 COUNTERSUNK HEAD SCREW M5X18   2
024 312686-1 LAGERSCHILD (5800BR)   1
025 257519-2 HÜLSE 15 (5800BR)   1
026 221239-4 ZAHNRAD 39 (5800BR)   1
027 961055-9 LÅSERING S-15   1
028 212052-1 NÅLELEJE 1010 (SR2600)   1
029 157043-4 GEARHUS (5800BR)   1

INC. 31
030 411394-2 LÜFTERRING (5800BR)   1
031 263005-3 GUMMISTIFT 6   1
032 211106-1 KUGLELEJE 6201LLB   1
033 213102-5 ISOLERINGSSKIVE   1
034 241072-8 FAN 97   1
035 514455-8 ANKER (5800BR)   1

INC. 32-34,36,37
036 681623-9 FLANGE 20-16MM (9500DW)   1
037 211068-3 NYT # 909257 ##   1
038 911280-2 KOMBI-SKRUE M5x55   2
039 524415-2 FELT (5800BR)   1
040 251919-8 BOLT M6X20   1
041 251919-8 BOLT M6X20   1
042 924306-1 NYT # 909133   1
043 931202-6 6KANT-MØTRIK M5 (HR2410)   1
044 911227-6 PAN HEAD SCREW M5X18   1
045 934301-3 FLØJMØTRIK M6   1
046 942151-2 FJEDERRING 6   1
047 941151-9 SKIVE 6   1
048 951231-3 FEDERSTIFT 6-50 (5800BR)   1
049 231723-1 ZUGFEDER 4 (5800BR)   1
050 133148-4 SÄGETISCHPLATTE (5800BR)   1

INC.41,43-47
051 164326-5 SKÄRM (5800BR)   1
052 345064-0 SPALTKEIL (5800BR)   1
053 341310-9 TRYKPLADE   1
054 942151-2 FJEDERRING 6   2
055 265251-4 6KANT-SKRUE M6X16   2
056 316132-6 SÄGEB.GEHÄUSE(5800BR-NEU   1
057 934301-3 FLØJMØTRIK M6   1
058 942151-2 FJEDERRING 6   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL 5800BR

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

059 961201-4 LÅSERING S-42   1
060 224113-5 INN.FLANSCH 40 (5800BR)   1
061 257019-2 REDUCERINGSRING 16 (5800BR)   1
063 262502-6 GUMMIBØSNING   1
064 251227-7 SKRUE FLAKO M6X22(+)   1
065 224114-3 ÄUS.FLANSCH 40 (5800BR)   1
066 251609-3 6-KANT SKRUE M/FLANGE M6X17   1
400 164021-7 PARALLELANSLAG (5800BR)   1
401 792314-8 TEFLONSAVKLINGE###(P-13471)   1 EPD-006/86
402 152490-4 SIDEGREB 36###(153489-2)   1
403 781401-8 SPÆNDENØGLE 9 (2400)   1
404 782209-3 TOPNØGLE 9   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL 5800BR


